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									Den här sidan har korrekturlästs


också, eftersom högskolan låg i , där jag gick, den var då styrd utav  som det hette.

Dom hade tagit ansvar, som dom såg det för kårfullmäktige medan  startade nåt som hette  för att polarisera det hela litegrann och försöka få fram ett val till kåren.

Och där var det fajt på kniven, det kan man lugnt säga.

För att dom här vänstermänniskorna, dom sa till exempel att ekonomi kan man inte lära ut med mindre än att det är marxistisk ekonomi och sånt fick ju mej att gå i taket naturligtvis.

Och vi hade ju diskussioner i kårfullmäktige och hit och dit, så jag hade väl onekligen lärt mej ett visst sätt att argumentera, det kan jag inte förneka.

För att  på högskolan då, det var om vi ska prata om militanta grupper och hätska uttalanden så hittar du dom där.



F: Men det här gör inte menar du-, har inte med saken att göra att du skulle kunna tänka dej att ingå i nån grupp som hade planer på att avliva dom som inte tyckte som du och dina kamrater?

U: Då skulle det väl inte bli många kvar om alla tänkte så va, det är väl alltid på det sättet.

Jag inbillar mej fortfarande att demokrati trots allt är nånting som man ska ägna sig åt. Det är nånting som man ska försvara med alla medel, och det är främsta anledningen till att jag har varit emot  som jag har varit.

För att det kan jag väl säga, det är väl ingen hemlighet heller, att jag är en , helt klart.

Och jag skäms inte speciellt mycket för det heller, tvärtom vill jag påstå. 

Men att gå så långt så att man då ska så att säga avsätta en demokratiskt tillsatt statsminister med dom metoder som nu nån har tillämpat här, steget är onekligen ganska långt däremellan, så ser jag det.



F: Ja, jag tycker vi slutar där.



F: Har du något ytterligare att säga? Vill du kommentera vad som har hänt dej, och då tänker jag efter dom här påståendena och beskyllningarna, om du kan sammanfatta vad du har fått utstå då ifrån press och massmedia.

U: Dom har ju som jag ser det i egentlig mening förstört mitt liv ganska väl nu på slutet här. Det här var kulmen på nånting som har pågått en lång tid.

Jag har i princip varit förföljd kan jag säga, eftersom dom har ju ringt
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